Estadodo Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

SECRET DE INFRAET.URBANISMOE SERVIÇOS PÚBLICOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de JAGUARETAMA, através da(o)SECRET DE INFRAET.URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS toma público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 2022051201-SEIN que teve como

(Ogbisiivo a seleção da melhor proposta para CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NA LOCALIDADE DESITIO
'OVO, NO MUNICIPIO DE JAGUARETAMA-CE, CONFORME PROJETOBÁSICO.. Foi em toda sua tramitaçãoatendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGOoprocesso licitatório nº 2022051201-
SEIN e ADJUDICOà(s) proponente(s) RAFAEL PEIXOTO AMORIM SERVIÇOS ME,comovalor total de R$
109.675,04(Cento e Nove Mil, Seiscentos e Setenta e Cinco Reais e Quatro Centavos)., vencedora(s) desse certame
nos termosda Ata de Sessão de Julgamento,o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

JAGUARETAMA- CE,30 de Junho de 2022

o Josi O RODRIGUES XAVIER
SecyNlun. infraest. Urb. e S. Público

RUATRISTÃO GONÇALVES N 185 CENTRO JAGUARETAMA-CE

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

SECRET DE INFRAET.URBANISMOE SERVIÇOS PÚBLICOS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOSnº 2022051201-SEIN.
Objeto: CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NA LOCALIDADE DE SITIO NOVO, NO MUNICIPIO DE
JAGUARETAMA-CE, CONFORME PROJETO BÁSICO.. Vencedor(es: RAFAEL PEIXOTO AMORIMES ME, com o valor total de R$ 109.675,04(Cento e Nove Mil, Seiscentos e Setenta e Cinco Reais e Quatro
*entavos).. Conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº 8.666/93 -

JOSE ABILIO RODRIGUES XAVIER.30 de Junho de 2022,

JAGUARETAMA -CE,30 de Junho de 2022

Beraca else, Baneces se «live
NCISCO JEAN BARRETO DE OLIVEIRA

Comissão de Licitação
Presidente

RUA TRISTÃO GONÇALVESN 185 CENTRO JAGUARETAMA-CE

Estadodo Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

SECRET DE INFRAET.URBANISMOE SERVIÇOS PÚBLICOS
gti bat

êdu

CERTIDÃODE AFIXAÇÃODEAVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa
Municipalidade, o aviso de homologaçãoeadjudicação originária do processo licitatório na modalidade TOMADA
DE PREÇOS,nº 2022051201-SEIN, cujo vencedor(es) foi(ram): RAFAEL PEIXOTO AMORIM SERVIÇOS ME,o o valor total de R$ 109.675,04Cento e Nove Mil, Seiscentos e Setenta e Cinco Reais e Quatro Centavos).

JAGUARETAMA - CE,30 de Junho de 2022

ago draBarsero 200 hvelon
NCISCO JEAN BARRETODE OLIVEIRA

Comissão de Licitação
Presidente

RUATRISTÃO GONÇALVES N 185 CENTRO JAGUARETAMA-CE